宝鸡市司法局文件
宝司发〔2020〕35号

宝 鸡 市 司 法 局

关于上报参加省行政执法公示制度执法全过程

记录制度重大执法决定法制审核制度

示范创建活动推荐对象的通知
各县、区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构:
根据《陕西省司法厅关于开展全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度示范创建活动的通知》（陕司通〔2019〕164号）安排，现将我市参加全省示范创建活动有关事项通知如下：

一、计划安排和推荐名额

1.自评初选，确定推荐对象（7月10——8月10日）。各相关单位对照《陕西省全面推行“三项制度”工作指标体系》（以下简称《指标体系》，认真做好示范创建单位和示范创建人员的初选工作。于8月20日前将确定的推荐对象及相关资料报市司法局。具体如下：

示范创建单位推荐对象：各县（区）确定本辖区内1个行政执法单位，市级各工作部门、各直属机构（含高新区管委会）根据自查自评情况自我推荐。

示范创建人员推荐对象：各县（区）、市级各工作部门、各直属机构（含高新区管委会）确定1名行政执法人员（含行政执法指导、监督人员，下同）。

2.综合评定，确定申报对象（8月11日——9月10日）。市司法局对报选的单位和人员进行审核和综合评定，确定5个行政执法单位（同一执法系统单位不超过2个）、10名行政执法人员（同一执法系统人员不超过3个）报省司法厅，参加“全省行政执法示范单位”和“全省行政执法标兵”评选活动。

二、上报推荐对象相关资料

1.示范创建单位推荐对象

（1）示范创建单位（人员）推荐报告；

（2）近年来全面推行行政执法“三项制度”工作情况（不超过2000字，含电子版）；

（3）完成《指标体系》要求的相关资料。

2.示范创建人员推荐对象

（1）示范创建人员推荐表（见附件）；

（2）个人主要事迹材料（不超过1000字，含电子版）；

（3）被推荐人主办的行政执法案卷2个（限2019年、2020年，被推荐人为行政执法指导、监督人员的除外）。

三、有关要求

1.提高认识。各县（区）政府、各级工作部门主要负责人要加强对行政执法工作的领导，要将这次示范创建活动作为全面推行行政执法“三项制度”、促进严格规范公正文明执法的重要举措，通过示范创建、典型引导，切实提高本辖区、本部门行政执法水平。

2.严格标准。各级在确定推荐对象中，要严格以《指标体系》要求为标准，切实把在本辖区、本部门全面推行行政执法“三项制度”的先进单位和个人评选出来，达到选一个、带一片的效果。
3.按时上报。各县（区）政府、各级工作部门要按规定时限和要求完成相关资料的上报，确保不误时不误事。

联系人：王让利    电话：3262377

邮  箱：394702606@qq.com

附件：示范创建人员推荐表

                       宝鸡市司法局

                       2020年7月7日

附件：

示范创建人员推荐表
	姓  名

	性  别

	（一寸相片）

	出生年月

	文化程度

	工作单位

	职  务

	岗位性质

	证件编号

	主

要

工

作

简

历

	工作单位

意  见

	县区推荐

意  见

	备注
	“岗位性质”填写行政执法人员或行政执法指导监督人员。

PAGE
- 4 -